
 

 

UCHWAŁA NR XII/75/2019 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXI/142/2004 Rady Gminy Lipie z dnia 10 listopada 2004 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 9 i art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1983 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXI/142/2004  Rady Gminy Lipie  z dnia 10 listopada 2004 r. uchyla się ust. 4 pkt. 1) i pkt. 2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2019 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipie 

 

 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2019 r.

Poz. 6880


		2019-10-11T12:15:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




